
1. liga Pha-StČ o udržení, 2017
CELKOVÉ POŘADÍ K 14. 11. 2017

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. The Big Lebowski 7 4 0 3 3885 555,00 5,0 26,0

2. Sash Bowling Celnice 7 5 0 2 3848 549,71 5,0 26,0

3. BK Family Fitness 7 5 0 2 4009 572,71 1,0 25,0

4. Ranaři 7 3 0 4 3921 560,14 7,0 23,0

5. Krocan.com 4 Fun 7 3 0 4 3764 529,71 7,0 23,0

6. SKB Praha 7 3 0 4 3762 537,43 3,0 19,0

7. Zelená síla 7 4 0 3 3761 537,29 1,0 19,0

8. BSD Bílé koule 7 1 0 6 3375 482,14 3,0 11,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. BK Family Fitness 7 5 0 2 4009 572,71 24,0

2. The Big Lebowski 7 4 0 3 3885 555,00 21,0

3. Sash Bowling Celnice 7 5 0 2 3848 549,71 21,0

4. Zelená síla 7 4 0 3 3761 537,29 18,0

5. Ranaři 7 3 0 4 3921 560,14 16,0

6. Krocan.com 4 Fun 7 3 0 4 3764 529,71 16,0

7. SKB Praha 7 3 0 4 3762 537,43 16,0

8. BSD Bílé koule 7 1 0 6 3375 482,14 8,0



1. liga Pha-StČ o udržení, 2017 - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Mach Libor The Big Lebowski 7 209,00 6 0 1 1463 6,0

2. Stanishevskyi Vladimír Zelená síla 3 203,33 2 0 1 610 2,0

3. Kváča Václav BK Family Fitness 7 198,14 6 0 1 1387 6,0

4. Kašpar Rostislav SKB Praha 6 197,50 4 0 2 1185 4,0

5. Beneš Michal BK Family Fitness 7 195,71 5 0 2 1370 5,0

6. Růžek Jan Sash Bowling Celnice 7 191,57 4 0 3 1341 4,0

7. Runštuk Richard ml. Ranaři 7 189,57 4 0 3 1327 4,0

8. Oliva Miroslav Krocan.com 4 Fun 7 187,71 4 0 3 1314 4,0

9. Síbrt Ivan Ranaři 7 187,43 0 0 7 1312 0,0

10. Diviš Pavel Sash Bowling Celnice 6 185,17 4 0 2 1111 4,0

11. Navrátil Zdeněk SKB Praha 2 183,50 1 0 1 367 1,0

12. Blažek Oskar Ranaři 7 183,14 6 0 1 1282 6,0

13. Štochl Marcell Zelená síla 5 182,60 2 0 3 913 2,0

14. Selnekovič Jakub SKB Praha 6 181,00 3 0 3 1086 3,0

15. Pořízka Vojtěch Krocan.com 4 Fun 7 180,14 3 0 4 1261 3,0

16. Medo Jaromír BK Family Fitness 7 178,86 3 0 4 1252 3,0

17. Hurka Jiří Sash Bowling Celnice 4 177,25 1 0 3 709 1,0

18. Russ Martin The Big Lebowski 7 175,43 4 0 3 1228 4,0

19. Pekár Petr Zelená síla 7 173,86 5 0 2 1217 5,0

20. Fuchs David BSD Bílé koule 7 172,14 2 0 5 1205 2,0

21. Procházka Robert Sash Bowling Celnice 4 171,75 2 0 2 687 2,0

22. Munzar Tomáš The Big Lebowski 7 170,57 3 0 4 1194 3,0

23. Nýč Miroslav Zelená síla 6 170,17 1 0 5 1021 1,0

24. Kish Evžen BSD Bílé koule 7 170,14 4 0 3 1191 4,0

25. Janoušek Pavel ml. SKB Praha 2 166,50 0 0 2 333 0,0

26. Culková Olga Krocan.com 4 Fun 7 161,86 3 0 4 1133 3,0

27. Kašpar Josef SKB Praha 4 160,25 2 0 2 641 2,0

28. Fryčer Jan SKB Praha 1 150,00 0 0 1 150 0,0

29. Maršík Jan BSD Bílé koule 7 139,86 0 0 7 979 0,0



1. liga Pha-StČ o udržení, 2017 - zápasy

Ranaři 4,0 579 : 540 1,0 Sash Bowling Ce...

Síbrt Ivan 189 210 1,0 Růžek Jan

Blažek Oskar 1,0 210 174 Diviš Pavel

Runštuk Richard ml. 1,0 180 156 Procházka Robert

BSD Bílé koule 1,0 389 : 521 4,0 BK Family Fitne...

Kish Evžen 1,0 132 116 Medo Jaromír

Maršík Jan 132 204 1,0 Beneš Michal

Fuchs David 125 201 1,0 Kváča Václav

Krocan.com 4 Fun 0,0 498 : 584 5,0 The Big Lebowski

Pořízka Vojtěch 167 171 1,0 Mach Libor

Culková Olga +8 153 204 1,0 Munzar Tomáš

Oliva Miroslav 178 209 1,0 Russ Martin

SKB Praha 5,0 563 : 477 0,0 Zelená síla

Selnekovič Jakub 1,0 209 152 Pekár Petr

Kašpar Rostislav 1,0 192 165 Nýč Miroslav

Kašpar Josef 1,0 162 160 Štochl Marcell

The Big Lebowski 1,0 479 : 534 4,0 Zelená síla

Mach Libor 176 184 1,0 Pekár Petr

Munzar Tomáš 1,0 175 164 Nýč Miroslav

Russ Martin 128 186 1,0 Štochl Marcell

Krocan.com 4 Fun 4,0 551 : 546 1,0 SKB Praha

Pořízka Vojtěch 156 203 1,0 Kašpar Rostislav

Culková Olga +8 1,0 202 199 Selnekovič Jakub

Oliva Miroslav 1,0 193 144 Kašpar Josef

Sash Bowling Ce... 4,0 585 : 574 1,0 BK Family Fitne...

Růžek Jan 1,0 208 165 Medo Jaromír

Diviš Pavel 1,0 190 186 Beneš Michal

Hurka Jiří 187 223 1,0 Kváča Václav

Ranaři 1,0 496 : 511 4,0 BSD Bílé koule

Síbrt Ivan 159 192 1,0 Fuchs David

Blažek Oskar 178 181 1,0 Kish Evžen

Runštuk Richard ml. 1,0 159 138 Maršík Jan

Krocan.com 4 Fun 1,0 520 : 591 4,0 BK Family Fitne...

Pořízka Vojtěch 1,0 182 173 Medo Jaromír

Culková Olga +8 170 183 1,0 Beneš Michal

Oliva Miroslav 168 235 1,0 Kváča Václav

Ranaři 2,0 534 : 542 3,0 Zelená síla

Síbrt Ivan 135 182 1,0 Pekár Petr

Blažek Oskar 1,0 178 166 Nýč Miroslav

Runštuk Richard ml. 1,0 221 194 Štochl Marcell

SKB Praha 4,0 570 : 444 1,0 BSD Bílé koule

Kašpar Rostislav 1,0 206 139 Fuchs David

Selnekovič Jakub 148 180 1,0 Kish Evžen

Navrátil Zdeněk 1,0 216 125 Maršík Jan

Sash Bowling Ce... 1,0 533 : 547 4,0 The Big Lebowski

Růžek Jan 163 222 1,0 Mach Libor

Diviš Pavel 1,0 217 159 Munzar Tomáš

Hurka Jiří 153 166 1,0 Russ Martin

BSD Bílé koule 0,0 547 : 598 5,0 The Big Lebowski

Kish Evžen 208 212 1,0 Mach Libor

Fuchs David 175 185 1,0 Munzar Tomáš

Maršík Jan 164 201 1,0 Russ Martin

SKB Praha 1,0 507 : 544 4,0 Sash Bowling Ce...

Janoušek Pavel ml. 187 205 1,0 Růžek Jan

Kašpar Rostislav 1,0 169 160 Diviš Pavel

Navrátil Zdeněk 151 179 1,0 Procházka Robert

Ranaři 1,0 577 : 571 4,0 Krocan.com 4 Fun

Síbrt Ivan 211 216 1,0 Pořízka Vojtěch

Blažek Oskar 1,0 153 133 Culková Olga +8

Runštuk Richard ml. 213 222 1,0 Oliva Miroslav

Zelená síla 1,0 535 : 588 4,0 BK Family Fitne...

Pekár Petr 192 214 1,0 Medo Jaromír

Nýč Miroslav 161 201 1,0 Beneš Michal

Štochl Marcell 1,0 182 173 Kváča Václav



SKB Praha 1,0 581 : 600 4,0 Ranaři

Selnekovič Jakub 1,0 212 203 Síbrt Ivan

Janoušek Pavel ml. 146 155 1,0 Blažek Oskar

Kašpar Rostislav 223 242 1,0 Runštuk Richard ml.

BK Family Fitne... 4,0 600 : 567 1,0 The Big Lebowski

Medo Jaromír 196 224 1,0 Mach Libor

Beneš Michal 1,0 211 159 Munzar Tomáš

Kváča Václav 1,0 193 184 Russ Martin

BSD Bílé koule 1,0 525 : 553 4,0 Zelená síla

Kish Evžen 156 161 1,0 Pekár Petr

Fuchs David 1,0 209 191 Štochl Marcell

Maršík Jan 160 201 1,0 Stanishevskyi Vladimír

Krocan.com 4 Fun 2,0 504 : 514 3,0 Sash Bowling Ce...

Pořízka Vojtěch 170 210 1,0 Růžek Jan

Culková Olga +8 1,0 158 137 Hurka Jiří

Oliva Miroslav 1,0 176 167 Procházka Robert

Sash Bowling Ce... 4,0 552 : 543 1,0 BSD Bílé koule

Růžek Jan 178 217 1,0 Kish Evžen

Diviš Pavel 1,0 189 183 Fuchs David

Procházka Robert 1,0 185 143 Maršík Jan

Zelená síla 5,0 632 : 487 0,0 Krocan.com 4 Fun

Pekár Petr 1,0 178 167 Pořízka Vojtěch

Nýč Miroslav 1,0 210 137 Culková Olga +8

Stanishevskyi Vladimír 1,0 244 183 Oliva Miroslav

BK Family Fitne... 2,0 601 : 614 3,0 Ranaři

Medo Jaromír 1,0 207 198 Síbrt Ivan

Beneš Michal 190 247 1,0 Blažek Oskar

Kváča Václav 1,0 204 169 Runštuk Richard ml.

The Big Lebowski 1,0 540 : 549 4,0 SKB Praha

Mach Libor 1,0 235 192 Kašpar Rostislav

Munzar Tomáš 155 173 1,0 Selnekovič Jakub

Russ Martin 150 184 1,0 Kašpar Josef

BK Family Fitne... 5,0 534 : 446 0,0 SKB Praha

Medo Jaromír 1,0 181 151 Kašpar Josef

Beneš Michal 1,0 195 145 Selnekovič Jakub

Kváča Václav 1,0 158 150 Fryčer Jan

The Big Lebowski 4,0 570 : 521 1,0 Ranaři

Mach Libor 1,0 223 217 Síbrt Ivan

Munzar Tomáš 157 161 1,0 Blažek Oskar

Russ Martin 1,0 190 143 Runštuk Richard ml.

Zelená síla 1,0 488 : 580 4,0 Sash Bowling Ce...

Pekár Petr 1,0 168 167 Růžek Jan

Nýč Miroslav 155 181 1,0 Diviš Pavel

Stanishevskyi Vladimír 165 232 1,0 Hurka Jiří

BSD Bílé koule 0,0 416 : 577 5,0 Krocan.com 4 Fun

Kish Evžen 117 203 1,0 Pořízka Vojtěch

Fuchs David 182 180 1,0 Culková Olga +8

Maršík Jan 117 194 1,0 Oliva Miroslav


